KOMUNIKAT

z zawoddw kontrolnych w rzutach lekkoatletycznych

W dniu 1 maja 2012 roku na stadionie w Pucku LekKktgczny Klub Sportowy Ziemi
Puckiej przeprowadzit zawody kontrolne w rzutadtkteatletycznych.

Pchn|<;C|e kula:
Kownatke Rafat

Darga Marcin

Mielke Sebastian
Edrzejewski Krzysztof
Kakol Stanistaw
Borowski Stawomir
Jarmulewski Jerzy
Owsik Piotr

CoNoOr~WNE

Rzut dyskiem:
1. Kownatke Rafat
Darga Marcin

Grzenkowicz Grzegorz

2

3

4. Mielke Sebastian

5. Skwiercz Mateusz

6. Kakol Stanistaw

7. Xdrzejewski Krzysztof
8. Jarmulewski Jerzy

9. Borowski Stawomir
10. Owsik Piotr

Grzenkowicz Grzegorz

85
81
89
84
63
62

57
95

85
89
81
84
94
82
83
57

95

WY NIKI

LKS Puck
LKS Puck
LKS Puck
GKS Luzino
LKS Puck
GKS Luzino
PKWLA Sopot
Mieroszyno
LKS Puck

LKS Puck
LKS Puck
LKS Puck
GKS Luzino
LKS Puck
GKS Luzino
LKS Puck
Mieroszyno
PKWLA Sopot
LKS Puck

18,54
15,70
15,54
14,34
12,60
11,72
10,03

9,72 db k
8,18 (5 kg)

50,27
48,70

47,76

43,13

40,39 (1,75 kg
36,59

35.00

32,65 Kyp
28,82

28,10 (1 kg)

Sdzia gtowny:
Waldemar Plontie



